

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.2,671,530,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EAA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Perkantoran[Base Line]			2,671,530,000 2,634,030,000 2,629,030,000	
	Lokasi : KOTA SAWAHLUNTO	1.0 Layanan			
1066.EAA.001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,629,030,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,825,447,000	U
A	Pembayaran Gaji dan tunjangan			1,825,447,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.077-Sijunjung)			820,988,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 thn	703,704,000	703,704,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	58,642,000	58,642,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	58,642,000	58,642,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.077-Sijunjung)			14,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 thn	12,000	12,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	1,000	1,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	1,000	1,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.077-Sijunjung)			48,972,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami Isteri PNS	1.0 thn	41,976,000	41,976,000	
	- Belanja Tunj. Suami Isteri PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	3,498,000	3,498,000	
	- Belanja Tunj. Suami Isteri PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	3,498,000	3,498,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.077-Sijunjung)			19,040,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 thn	16,320,000	16,320,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	1,360,000	1,360,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	1,360,000	1,360,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.077-Sijunjung)			28,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 thn	24,120,000	24,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	2,010,000	2,010,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.077-Sijunjung)			641,340,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 thn	549,720,000	549,720,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	45,810,000	45,810,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	45,810,000	45,810,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.077-Sijunjung)			61,498,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 thn	52,714,488	52,714,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	4,392,000	4,392,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	4,392,000	4,392,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.2,671,530,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			42,931,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 thn	42,931,000	42,931,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			157,344,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 thn	157,344,000	157,344,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.077-Sijunjung)			5,180,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 thn	4,440,000	4,440,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 bln	370,000	370,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 bln	370,000	370,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			803,583,000	U
A	KEBUTUHAN SEHARI HARI PERKANTORAN			219,431,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			172,130,000	RM
	- Langganan Surat kabar Berita Majalah	12.0 bln	200,000	2,400,000	
	- Air Minum Galon	12.0 bln	400,000	4,800,000	
	- Biaya Penjilitan	1.0 thn	380,000	380,000	
	- Pengadaan Penggantian Inventaris	1.0 bln	750,000	750,000	
	- Honor Satpam 1 org x 12 Bln	12.0 OB	2,100,000	25,200,000	
	- THR Pengemudi 1 org x 1 bln	1.0 OB	2,100,000	2,100,000	
	- THR Satpam 1 org x 1 bln	1.0 bln	2,100,000	2,100,000	
	- Honor Pengemudi 1 org x 12 Bln	12.0 OB	2,100,000	25,200,000	
	- Honor Pramubakti 4 org x 12 bln	48.0 OB	2,100,000	100,800,000	
	- THR Pramubakti 4 org x 1 bln	4.0 OB	2,100,000	8,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,301,000	RM
	- biaya keperluan Sehari hari Perkantoran Lainnya	1.0 thn	3,301,000	3,301,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.077-Sijunjung)			32,000,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari hari Perkantoran Lainnya	1.0 thn	32,000,000	32,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.077-Sijunjung)			12,000,000	RM
	- Belanja Langganan Air	12.0 bln	1,000,000	12,000,000	
B	Langganan Daya dan Jasa			317,140,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.077-Sijunjung)			175,900,000	RM
	- Tambahan Langganan Internet	1.0 THN	12,000,000	12,000,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 bln	13,200,000	158,400,000	
	- Langganan WEB Hosting	1.0 thn	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.2,671,530,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.077-Sijunjung)			1,800,000	RM
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos	12.0 bln	150,000	1,800,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.077-Sijunjung)			84,000,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 bln	7,000,000	84,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.077-Sijunjung)			3,600,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 bln	300,000	3,600,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			51,840,000	RM
	- Sewa Rumah Dinas Hakim 4 Org x 12 Bln	48.0 Bln	1,080,000	51,840,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			144,802,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.077-Sijunjung)			53,620,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	1240.0 M2	38,000	47,120,000	
	- Pemeliharaan Halaman Kantor	650.0 M2	10,000	6,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			91,182,000	RM
	- Pemeliharaan Genset 42,5kva	1.0 Unit	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Photo Copy	1.0 Unit	650,000	650,000	
	- Bahan Bakar Genset	1.0 thn	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2.0 Unit	29,466,000	58,932,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	7.0 Unit	2,600,000	18,200,000	
	- Pemeliharaan PC	5.0 Unit	350,000	1,750,000	
	- Pemeliharaan Laptop NoteBook	5.0 Unit	350,000	1,750,000	
	- Pemeliharaan Printer	5.0 Unit	300,000	1,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split 1,5PK	4.0 Unit	600,000	2,400,000	
D	Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			50,300,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.077-Sijunjung)			42,900,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran 1 org x 12 bln	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 org x 12 bln	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Penguji dan Penanda Tangan SPM 1 org x 12 bln	12.0 OB	575,000	6,900,000	
	- Honor Pejabat Bendahara Pengeluaran 1 org x 12 bln	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 org x 12 bln	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Honor Staf Pengelola PNBPN 1 org x 12 bln	12.0 OB	400,000	4,800,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			7,400,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai 13 org x stel	13.0 stel	400,000	5,200,000	
	- Pakaian Kerja Satpam 1 org x 1 stel	1.0 stel	600,000	600,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti	4.0 stel	400,000	1,600,000	
E	Rapat Koordinasi Internal			8,240,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
 UNIT KERJA (401931) PENGADILAN AGAMA SAWAHLUNTO
 ALOKASI Rp.2,671,530,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.077-Sijunjung)			8,240,000	RM
	- Konsumsi Rapat	12.0 keg	500,000	6,000,000	
	- Jamuan Tamu 16 org x 4 KEG 16 org x 4 KEG	64.0 OK	35,000	2,240,000	
F	<u>Konsultasi ke Pusat/Tingkat Banding</u>			36,720,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			36,720,000	
	- Uang Harian 3 org x 2 hari x 17 Keg	102.0 OH	360,000	36,720,000	RM
G	<u>Pembinaan Sosialisasi pada Tingkat Banding</u>			8,310,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.077-Sijunjung)			8,310,000	
	- paket Meeting Luar kota 3 org x 2 hari x 2 keg	12.0 OH	400,000	4,800,000	RM
	- transport 3 org x 3 keg	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Uang harian paket meeting 3 org x 2 hari x 3 keg	18.0 OH	120,000	2,160,000	
H	<u>Konsultasi ke KPPN/KANWIL/KPKNL</u>			18,640,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.077-Sijunjung)			18,640,000	
	- Uang Harian 2 org x 1 hari x 12 Keg	24.0 OH	360,000	8,640,000	RM
	- Tambahan Perjadin	1.0 thn	10,000,000	10,000,000	
1066.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		5,000,000	U
1066.EAC.003	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pengadilan</u>	1.0 Layanan		5,000,000	
052	<u>Non Operasional Satker Daerah</u>			5,000,000	RM
A	<u>Penanganan Covid-19 Non ops</u>			5,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.077-Sijunjung)			5,000,000	RM
	- Rapid Tes	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
1071	<u>Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung</u>			37,500,000	RM
1071.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	1.0 unit		37,500,000	
1071.EAD.001	<u>Layanan Sarana Internal</u>	1.0 Layanan		37,500,000	RM
052	<u>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</u>			37,500,000	
A	<u>PC Kepaniteraan</u>			37,500,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.077-Sijunjung)			37,500,000	
	- PC Kepaniteraan	3.0 Unit	12,500,000	37,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

401931, 19 Juli 2021

NURLAILA, S.E.I

Penata Tk. I / III/d 198112012007042001